PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 278/2016.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres — PT

"Concede Moção Congratulatória", parabenizando a
Banda Amnésia Rock & Blues, pelo lançamento do seu 1 0

Vídeo Clipe".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo desta Câmara Municipal
de Vereadores, após tramitação regimental, "concede Moção
Congratulatória", parabenizando a Banda Amnésia Rock &
Blues, pelo lançamento do seu 1° Vídeo Clipe. A presente
moção se faz devido a necessidade de uma maior
valorização dos a rtistas caçapavanos, que elevam o nome
do nosso município através da música.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, ) 9 DE DEZEMBRO DE 2016.

L rnando Torres
/Vereador - PT

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL.^RS

í'¡
^^

APROVADO EM 1J .. I..J,

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www. camaracacapava. rs.gov . br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov